UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỤC NAM

Số:  03  /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Lục Nam, ngày  02 tháng  01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc

 trong thực hiện công tác dân vận, Quy chế dân chủ

 ở cơ sở, công tác phối hợp năm 2023

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN LỤC NAM

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;

 Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

 Căn cứ Quyết định số 37/2018/QĐ-UBND ngày 28/12/2018 của UBND

tỉnh quy định một số nội dung về công tác Thi đua, khen thưởng trên địa bàn

tỉnh Bắc Giang;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ tại Tờ trình số 01/TTr-PNV ngày 02/01/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Tặng Giấy khen 12 tập thể và 12 cá nhân vì đã có thành tích xuất

sắc trong thực hiện công tác dân vận, Quy chế dân chủ ở cơ sở, công tác phối

hợp năm 2023 (Có danh sách kèm theo).

 Kèm theo tiền thưởng mỗi tập thể 1.080.000 đồng, mỗi cá nhân là

540.000 đồng. Tổng số tiền thưởng 19.440.000 đồng (Mười chín triệu bốn trăn

bốn mươi nghìn đồng). Tiền thưởng trích từ quỹ thi đua, khen thưởng của huyện

năm 2024.

 Điều 2. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng HĐND&UBND huyện,

Phòng Nội vụ, Phòng Tài chính- Kế hoạch, Kho bạc nhà nước huyện, Ban Dân

vận Huyện ủy Lục Nam và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết

định thi hành./.

 Nơi nhận:

- Như điều 2;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Đặng Văn Nhàn

 DANH SÁCH CÁC TẬP THỂ, CÁ NHÂN ĐƯỢC KHEN THƯỞNG

(Kèm theo Quyết định số: 03/QĐ-UBND ngày  02/01/2024 của CT UBND huyện)

I. Khen thưởng tập thể có thành tích xuất xắc trong công tác Dân

vận, QCDC, công tác phối hợp

1. Khen thưởng Tập thể có thành tích xuất sắc trong công tác Dân vận

STT TÊN TẬP THỂ
Ghi

chú

1 Tổ Dân vận cộng đồng thôn Tân Dân, xã Đông Hưng

2 Tổ dân vận cộng đồng thôn Nghè 2 xã Tiên Nha

3 Tổ dân vận thôn Hố Nước xã Nghĩa Phương

4 Hội Nông dân xã Trường Giang

5 Tổ Dân vận Thôn Ao Sen xã Vô Tranh

2. Khen thưởng Tập thể có thành tích xuất sắc trong việc thực hiện

Quy chế dân chủ ở cơ sở

STT TÊN TẬP THỂ
Ghi

chú

1 Ban Chỉ đạo thực hiện QCDC xã Lục Sơn

2 Ban Chỉ đạo thực hiện QCDC xã Cương Sơn

3. Khen thưởng tập thể có thành tích xuất sắc trong Công tác phối hợp

STT TÊN TẬP THỂ
Ghi

chú

1 Ban Chính trị, Ban CHQS huyện

2 Tiểu đoàn 1, Lữ đoàn 164, Quân đoàn 12

3 Tiểu đoàn 1, Lữ đoàn xe tăng 203, Quân đoàn 12

4
Đội bảo quản đạn, phân kho 291, kho 569, Cục Hậu cần -

Kỹ thuật, Quân đoàn 12

5 Đội An ninh công an huyện Lục Nam

II. Khen thưởng cá nhân có thành tích xuất xắc trong công tác Dân

vận, công tác phối hợp

1. Khen thưởng cá nhân có thành tích xuất xắc trong công tác Dân vận

STT Họ và Tên Chức vụ, đơn vị
Ghi

chú

1 Bà Tống Thị Chung
Tổ trưởng Tổ Dân vận cộng đồng thôn

Đồng Giàng xã Bình Sơn

2 Ông Nguyễn Bá Toản Chủ tịch hội Cựu Chiến binh xã Đan Hội

3 Bà Lê Thị Nhã Chủ tịch  Hội LHPN xã Yên Sơn

4 Ông Nguyễn Văn Thiêm
Tổ trưởng Tổ liên gia xóm Chũng Đá,

thôn Thượng Lâm, xã Thanh Lâm

5 Ông Nguyễn Đoan Long Trưởng thôn Muối, xã Lan Mẫu

6 Bà Đỗ Thị Hải Yến Chủ tịch Hội LHPN thị trấn Phương Sơn

7 Bà Nguyễn Thị Lệ
Bí thư chi bộ, Tổ trưởng Tổ Dân vận

cộng đồng thôn Thuẫn, xã Bảo Đài

8 Ông Đỗ Văn Việt
Bí thư chi bộ, Tổ trưởng Tổ dân vận

cộng đồng thôn Tân Sơn, xã Bảo Sơn

9 Ông Nguyễn Hữu Du
Bí thư chi bộ, tổ trưởng tổ Dân vận cộng

đồng thôn Lịch Sơn, xã Cẩm Lý

2. Khen thưởng cá nhân có thành tích xuất sắc trong Công tác phối hợp

STT Họ và Tên Chức vụ, đơn vị
Ghi

chú

1 Ông  Vi Văn Quang

Trung tá, Chính trị viên phó kiêm

Chủ nhiệm chính trị, Ban CHQS

huyện Lục Nam

2 Ông Lê Trọng Hải Nam

Thượng uý , Chính trị viên phó,

Tiểu đoàn 1, Lữ đoàn 164, Quân

đoàn 12

3 Ông Nguyễn Anh Tài
Trung uý , Cán bộ đội An ninh

công an huyện Lục Nam

		nhandv_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2024-01-03T07:59:39+0700

		lucnam_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-01-03T08:07:32+0700